苏护会 匚⒛ 14〕 19号

关于江苏省血液净化护理专科护士

结业考核答辩工作的通知

各有关单位 :

江苏省护理学会定于 7月 10日
—11日 对已完成规定课程

(公共课、专业课、临床实践)的血液净化护理专科护士进行

结业考核答辩。具体事宜通知如下:

-、 答辩对象

1、 2013级专科护士

2、 2012级未进行答辩的专科护士

3、 答辩未通过的专科护士

二、答辩流程:包括结业报告陈述 (含专科护理个案报

告、护理研究开题报告、专业实践拓展汇报等 )、 答辩二个

部分,时间 30分钟 (其中个人结业报告陈述时间 10分钟 ,

专家质疑、答辩 20分钟 )。

三、报到、答辩时间

学员 7月 10日 晚 1⒎ 00集中,由省护理学会布置答辩

相关事宜。报到及集中地点:江苏省护理学会五楼会议室(南

京市中央路 42号 ,江苏省卫生厅院内 )。

答辩时间:7月 11日 8∶ 30— 16∶ 30。

四、注意事项 :

1、 为保证学会电脑正常工作,请学员将结业报告陈述多

媒体幻灯片及书面结业报告电子版交至各
“
基地
”
负责人 ,

由
“
基地
”
集中上交学会。恕不接受 U盘课件。

2、 请各
“
基地
”
负责人务必于 7月 7日 前将学员答辩材

料电子版 (含 ppt及书面结业报告 )发至 zschx硐 sina。 com

或 QQ联系 (QQ号 384516983),便于我们提前发给专家审阅。

3、 请各基地抽签或随机将本基地学员分成 A。 B二组。

4、 请将书面结业报告一式 4份 ,打印装订成册,报到时
交会务组。

5、 请准各近期两寸证件照两张,在背面注明姓名和 “基
地
”
所在医疗机构名称,报到时交会务组。

五、费用:每人交结业考核费 500元 ,交通费、住宿费
等回原单位报销。

六、住宿:康苑宾馆 (南京市中央路 42号 ,江苏省卫生
厅院内),电话:025-83620978。

七、联系方式 :

联系人:孙老师

联系 哇L话 : 025-8362o659  E-mail∶ zschxqasina。 c。m

本通知可到江苏省护理学砝

载。

丫P
′
诏廴h,/